



## Vissevasse Holding ApS

Formosavej 26  
2300 København S  
CVR-nr. 36719885

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2024

---

**Dorthe Mathiesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vissevasse Holding ApS  
Formosavej 26  
2300 København S

CVR-nr.: 36719885  
Stiftelsesdato: 22.04.2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Dorthe Mathiesen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed. Et af selskabets formål er at have en væsentlig positiv indvirkning på samfundet og miljøet som helhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 1.267 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og ledelsen forventer at den kan reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Selskabet har stillet sikkerhed for bankgæld i datterselskab jfr. note 7. Datterselskabets fortsatte drift er under forudsætning om at selskabets budget for 2024 bliver realiseret og med positive pengestrømme fra driften og at datterselskabets långivere opretholder kreditramme i 2024. Selskabets fortsatte drift er under forudsætning om datterselskabets fortsatte drift og at sikkerhedsstillelse ikke kræves opfyldt.

Selskabets ledelse vurderer at ovennævnte forudsætninger opfyldes og på dette grundlag er årsrapporten for 2023 aflagt under forudsætning om fortsat drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.150)</b>	<b>(7.356)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(676.253)	(1.065.917)
Andre finansielle indtægter	2	39.419	34.503
Andre finansielle omkostninger	3	(20.221)	(228.652)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(667.205)</b>	<b>(1.267.422)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(667.205)</b>	<b>(1.267.422)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(667.205)	(1.267.422)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(667.205)</b>	<b>(1.267.422)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	38.313
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>38.313</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>38.313</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	627.849
Tilgodehavende skat		7.808	7.808
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.808</b>	<b>635.657</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.457	7.100
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.457</b>	<b>7.100</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.450</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.715</b>	<b>642.757</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.715</b>	<b>681.070</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(44.410)	622.795
<b>Egenkapital</b>		<b>5.590</b>	<b>672.795</b>
Bankgæld		0	150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.125</b>	<b>8.275</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.125</b>	<b>8.275</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.715</b>	<b>681.070</b>

Going concern	1
Personaleforhold	5
Eventualforpligtelser	6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	622.795	672.795
Årets resultat	0	(667.205)	(667.205)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(44.410)</b>	<b>5.590</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har stillet sikkerhed for bankgæld i datterselskab jfr. note 7. Datterselskabets fortsatte drift er under forudsætning om at selskabets budget for 2024 bliver realiseret og med positive pengestrømme fra driften og at datterselskabets långivere opretholder kreditramme i 2024. Selskabets fortsatte drift er under forudsætning om datterselskabets fortsatte drift og at sikkerhedsstillelse ikke kræves opfyldt.

Selskabets ledelse vurderer at ovennævnte forudsætninger opfyldes og på dette grundlag er årsrapporten for 2023 aflagt under forudsætning om fortsat drift.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.842	20.548
Øvrige finansielle indtægter	14.577	13.955
	<b>39.419</b>	<b>34.503</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3	5
Dagsværdireguleringer	5.641	66.669
Øvrige finansielle omkostninger	14.577	161.978
	<b>20.221</b>	<b>228.652</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.115.181
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.115.181</b>
Nedskrivninger primo	(3.076.868)
Andel af årets resultat	(973.281)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	637.940
Andre reguleringer	297.028
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.115.181)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
ViSSEVASSE ApS	København	ApS	100

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseerklæring overfor udstedte gældsbevis til Gorff Holding ApS.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor datterselskabet ViSSEVASSE ApS' mellemværende med Danske Bank, som per 31. december 2023 udgør 1.410 t.kr.
